

UCHWAŁA Nr XXVIII/191/09
RADY GMINY BARUCHOWO
z dnia 20 sierpnia 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) i art. 182 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z póź. zm.), uchwala się, co następuje:

§1.W uchwale Rady Gminy NRXXI/150/08 z dnia 27 grudnia 2008 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok zmienionej :

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXII/156/09 z dnia 27 stycznia 2009
- Uchwałą Rady Gminy Baruchowo Nr XXIII/164/09 z dnia 27 lutego 2009
- Zarządzeniem Nr 17/2009 z dnia 31 marca 2009
- Uchwałą Nr XXIV/167/09 z dnia 9 kwietnia 2009
- Uchwałą Nr XXV/174/09 z dnia 13 maja 2009
- Zarządzeniem Nr 23/2009 z dnia 20 maja 2009
- Zarządzeniem Nr 25/2009 z dnia 02 czerwca 2009
- Zarządzeniem Nr 26/2009 z dnia 05 czerwca 2009
- Uchwałą Nr XXVI/178/09 z dnia 12 czerwca 2009
- Uchwałą Nr XXVII/185/09 z dnia 30 lipca 2009

wprowadza się następujące zmiany

- | | |
|--|------------|
| 1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty | 10.897.977 |
| na kwotę | 10.903.775 |

wg załącznik nr 1

- | | |
|--|------------|
| 2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty | 13.309.882 |
| na kwotę | 12.748.380 |

wg załącznika nr 2

- | | |
|---|-----------|
| w tym wydatki majątkowe ulegają zmianie z kwoty | 5.572.800 |
| na kwotę | 5.007.800 |

- | | |
|--|-----------|
| 3) Deficyt budżetowy wynosi | 1.844.605 |
| i zostanie pokryty kredytem długoterminowym w kwocie | 1.135.177 |
| - pożyczką z WFOŚiGW w kwocie | 252.500 |
| - wolnymi środkami w kwocie | 456.928 |

4) Paragraf 11 otrzymuje brzmienie " Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w kwocie 2.644.605 z tego na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 800.000 zł

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 1.844.605 zł.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a, 4, 5 , 5a, 7, 8 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób , że nadaje mu się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a, 4, 5, 5a, 7,8 do niniejszej uchwały.

§2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 sierpnia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

PRZEWODNICĄCY
Rady Gminy

Jarosław Komor

UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy nr XXVIII/191/09 z dnia 20 sierpnia 2009 roku

Dokonano zwiększeń wydatków w zakresie zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 5a do uchwały. Dokonano zmian w załączniku inwestycyjnym poprzez:

- zwiększenie wydatków o kwotę 5.000 zł na zadaniu : "Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kłótno - Kurowo"- środki są związane z realizacją zadania w zakresie promocji projektu, celem wywiązania się z zapisów określonych we wniosku o udzielenie pomocy.
- wprowadzono do budżetu zadanie pn.: Budowa zaplecza wypoczynkowego na terenie kompleksu sportowo - rekreacyjnego w Baruchowie, dla realizacji którego Gmina Baruchowo otrzymała dofinansowanie w kwocie 20.000,00. Całkowita wartość zadania stanowi kwotę 40.000 zł.
- zmniejszono środki finansowe zabezpieczone w roku bieżącym na realizację zadania pn.: Budowa boiska do piłki nożnej - Etap II budowa bieżni wraz z rzutnią do pchnięcia kulą i skocznią w dal i trójskoku o kwotę 610.000,00 zł, pozostawiając jedynie środki na konieczne wydatki w roku 2009. Całość finansowego rozliczenia zadania ze względu na przedłużającą się procedurę aplikacyjną, a jednocześnie zgodnie z zapisami wniosku o udzielenie pomocy, przeniesiono na rok 2010.

Dokonano niezbędnych przesunięć między poszczególnymi zadaniami inwestycyjnymi. Wprowadzono do budżetu kwotę 14.202 tytułem zmniejszenia planu otrzymanej dotacji od Wojewody Kujawsko Pomorskiego- decyzja WFB.I.3011-38/09 . Zmniejszenie planu dotyczy zasiłków zleconych stałych. Zgodnie z decyzją Nr WFB. I3011-40/09 z dnia 11 sierpnia 2009 Wojewody Kujawsko Pomorskiego zmniejszono plan w rozdziale 85213 paragraf 2010 o kwotę 5.569 oraz rozdział 85214 paragraf 2010 o kwotę 48.000 zł jednocześnie zwiększając plan dotacji w rozdziale 85213 paragraf 2030 o kwotę 5.669 zł i zwiększając plan w rozdziale 85214 paragraf 2030 o kwotę 48.000 zł

Dokonano niezbędnych zwiększeń na wydatkach związanych z wynagrodzeniem w jednostce GOPS w związku z zatrudnieniem pracownika.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy

Jarosław Komorek